СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  23.12 .2022                                                                                                №34
                                                  с. Александровка

Об отмене решения №19 и №19/1 от

16.09.2022года « Об утверждении Положения

 об оплате труда главе Александровского

 сельсовета Локтевского района Алтайского края»

1. Отменить решение от 16.09.2022г №19и №19/1 « Об утверждении

Положения об оплате труда главе Александровского сельсовета

Локтевского района Алтайского края».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Глава       сельсовета                                                   Е.И.Хаценюк